

"СОГЛАСОВАНО"

Подписчик

" " 2016 г.

Заказчик

"УТВЕРЖДАЮ"

" " 2016 г.

Наименование стройки: Знание по адресу: Тульская область, Суворовский район, г.Суворов, ул.Горького, д.20
Объект №

на ремонт кровли здания
Наименование объекта: Знание по адресу: Тульская область, Суворовский район, г.Суворов, ул.Горького, д.20
Основание:

Локальный сметный расчет № 10/02/16 (допол.)
(Локальная смета)

Сметная стоимость, 97,875 тыс.руб.
Нормативная трудоемкость, 184 чел.час.
Сметная заработная плата 23,127 тыс.руб.

Составлен(а) в уровне цен на III кв. 2015 г.

№п/п	Шифр расцены и кодн. ресурсов	Наименование работ и затрат	Ед. изм.	Кол-во единиц	Цена на ед. изм., руб.	Поправ очные коэффи циенты	Стоимость в ценах 2000г.	Номер пункта и коэффи циенты пересчета	Стоимость в текущих ценах, руб.	ЭТР всего, чел-ч
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Раздел 1.

1	Р58-5-3	Ремонт деревянных элементов конструкции крыш смена стропильных ног из бруса	100 м	0,96	7758,35	Р58-5-3				
	ЗП				1196,22	1,00	1148,37	16,00	18373,94	
	ОМ				21,25	1,00	20,40	8,95	182,58	
	в т.ч. ЗПМ				0,00	1,00	(0,00)	16,00	(0,00)	
	МР				6540,88	1,00	6279,24	2,88	18084,22	
	НР от ФОТ					1,00	953,15		13045,50	144,09
	СП от ФОТ						746,44		9554,45	
	ЗТР									

3

В том числе заработная плата машинистов

Материалы

Накладные расходы по смете

Сметная прибыль по смете

Затраты основных рабочих

Затраты машинистов

Общие затраты

Итого

HDC, %

Bcezo

18

97874,51

СОСТАВЛЕН

(должность, подпись (инициалы, фамилия))

Проведения

(должность, подпись (инициалы, фамилия))

Smith

Согласовано в сумме 97879,
Проверку объемов работ и стоимость
материалов осуществляет заказчик

97874, 51

1 page

23.03.16

ACKNOWLEDGMENTS

Крокода ТМ.